
中央市告示 第 ４４ 号

平成２１年 ６月 １日

中央市長 田中 久雄

＊千円未満は四捨五入しています。

歳 入 A B C（A+B）

（参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 現 在 高 台 数

収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計 1,047 2 台

市 税 4,968,716 2,940,301 1,678,225 4,618,526 93.0 ％ 4,820 1 台

地 方 譲 与 税 142,900 42,028 57,829 99,857 69.9 ％ 2,456 3 台

利 子 割 交 付 金 31,500 8,284 11,927 20,211 64.2 ％ 15,896 3 台

配 当 割 交 付 金 11,500 3,205 2,649 5,854 50.9 ％ 54 12 台

株式等譲渡所得割交付金 10,100 0 2,678 2,678 26.5 ％ 3,226 9 台

地 方 消 費 税 交 付 金 345,800 203,048 124,251 327,299 94.7 ％ 180 18 台

自動車取得税交付金 68,300 16,185 54,476 70,661 103.5 ％ 199,380 30 台

地 方 特 例 交 付 金 61,001 58,241 2,760 61,001 100.0 ％ 1,070 9 台

地 方 交 付 税 1,964,936 1,305,230 860,768 2,165,998 110.2 ％ 20 27 台

交通安全対策特別交付金 6,000 3,325 3,051 6,376 106.3 ％ 120 3 台

分 担 金 及 び 負 担 金 390,772 179,101 186,849 365,950 93.6 ％ 3,239 26 台

使 用 料 及 び 手 数 料 70,539 33,641 36,577 70,218 99.5 ％ 8,570 12 基

国 庫 支 出 金 1,629,244 171,806 266,368 438,174 26.9 ％ 434 1 式

県 支 出 金 589,316 95,241 170,620 265,861 45.1 ％ 1,018

財 産 収 入 1,294 1,719 6,337 8,056 622.6 ％ 1,000

寄 附 金 2 1,540 1,307 2,847 142350.0 ％ 30

繰 入 金 20,001 0 20,000 20,000 100.0 ％ 30,000

繰 越 金 543,551 543,551 0 543,551 100.0 ％ 2,900

諸 収 入 61,071 16,893 33,770 50,663 83.0 ％ 4,000

市 債 1,236,500 0 52,500 52,500 4.2 ％ 1,300

歳 入 合 計 12,153,043 5,623,339 3,572,942 9,196,281 75.7 ％ 280,760

歳 出 A B C（A+B）

（参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ）

支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計

議 会 費 155,880 74,178 73,683 147,861 94.9 ％ （単位：㎡）

総 務 費 2,268,317 713,234 616,352 1,329,586 58.6 ％

民 生 費 3,016,098 1,141,281 1,377,400 2,518,681 83.5 ％ 土 地 土 地

衛 生 費 1,150,514 550,474 480,197 1,030,671 89.6 ％ 地 積木 造非 木 造 計 地 積木 造非 木 造 計

労 働 費 3,745 3,722 0 3,722 99.4 ％ 田 富 庁 舎 10,894 2,564 2,564 玉 穂 公 会 堂 5,863 0

農 林 水 産 業 費 439,737 149,857 161,646 311,503 70.8 ％ 玉 穂 庁 舎 14,134 2,991 2,991 東花輪第２公民館建設用地 597 0

商 工 費 141,849 57,027 48,194 105,221 74.2 ％ 豊 富 庁 舎 2,431 2,348 2,348 田 富 図 書 館 3,110 1,279 1,279

土 木 費 1,644,359 168,372 691,025 859,397 52.3 ％ 消 防 施 設 198 185 185 田 富 市 民 プ ー ル 4,177 930 930

消 防 費 483,566 206,099 254,791 460,890 95.3 ％ そ の 他 施 設 1,570 0 田富農産物処理加工施設 161 161

教 育 費 1,318,844 548,045 588,132 1,136,177 86.1 ％ 田 富 小 学 校 20,527 6,387 6,387 田 富 農産 物直 売所 2,839 357 357

災 害 復 旧 費 40 0 0 0 0.0 ％ 田 富 北 小 学 校 15,880 3,855 3,855 道 の 駅 と よ と み 7,681 0

公 債 費 1,484,778 747,664 714,165 1,461,829 98.5 ％ 田 富 南 小 学 校 26,488 4,081 4,081 道の駅とよとみ交流センター 724 724

諸 支 出 金 25,316 0 0 0 0.0 ％ 三 村 小 学 校 21,053 5,029 5,029 道の駅とよとみ農産物直売所 868 868

予 備 費 20,000 0 0 0 0.0 ％ 玉 穂 南 小 学 校 24,029 6,020 6,020 道の駅とよとみ農畜産物処理加工施設 447 447

歳 出 合 計 12,153,043 4,359,953 5,005,585 9,365,538 77.1 ％ 豊 富 小 学 校 16,480 54 4,565 4,619 道の駅とよとみ物置 43 43

田 富 中 学 校 16,648 7,721 7,721 常永川河川緑地公園 9,521 0

普 通 乗 用 車

（ 特 ） 山 梨 県 農 業 信 用 基 金 協 会 出 資 金

小 規 模 企 業 者 小 口 資 金 寄 託 金

勤 労 者 生 活 安 定 資 金 預 託 金

( 財 ） シ ル ク の 里 振 興 公 社 出 捐 金

地 方 公 営 企 業 等 金 融 機 構 出 資 金

（ 特 ） 山 梨 県 更 正 保 護 協 会 出 捐 金

種 別

普 通 貨 物 車

大 型 バ ス

中 型 バ ス

６．出資による権利

（ 財 ） 山 梨 県 環 境 整 備 事 業 団 出 捐 金

( 特 ) 山 梨 県 信 用 保 証 協 会 出 捐 金

(財）山梨県甲府・国中地域地場産業振興センター出捐金

( 社 ） 山 梨 県 農 業 用 廃 プ ラ ス チ ッ ク 処 理 セ ン タ ー 出 捐 金

( 財 ） や ま な し 産 業 支 援 機 構 出 捐 金

区 分

（単位：千円）

７．物品

（ 財 ） 山 梨 県 農 業 振 興 公 社 出 資 金

＊千円未満は四捨五入しています。

区 分

山 梨 県 中 央 森 林 組 合 出 資 金

（ 財 ） 山 梨 県 下 水 道 公 社 出 捐 金

（ 財 ） 砂 防 フ ロ ン テ ィ ア 整 備 推 進 機 構 出 捐 金

（ 財 ） 山 梨 県 緑 化 推 進 機 構 み ど り の 基 金 出 捐 金

甲府地区広域事務組合ふるさと市町村圏基金出資金

（ 社 ） 山 梨 県 畜 産 協 会 出 資 金

( 財 ） 山 梨 県 暴 力 追 放 県 民 会 議 出 捐 金

（ 社 ） 山 梨 県 青 果 物 経 営 安 定 基 金 協 会 積 立 金

（ 社 ） 山 梨 県 青 果 物 経 営 安 定 基 金 協 会 出 資 金

建物（延面積）
区 分

合 計

建物（延面積）

８．土地及び建物

（C/A）×100

１．一般会計収支状況

予 算 額

科 目予 算 額

科 目

中 央 市 の 財 政 事 情 を お 知 ら せ し ま す。

地方自治法第２４３条の３第１項ならびに、中央市財政事情の作成及び公表に関する条例に基づいて、平成２１年３月３１
日現在の財政事情を下記のとおり公表します。

【平成２０年４月１日から平成２１年３月３１日までの期間 ＊Ｈ１９繰越を含みます。】

執 行 率

（C/A）×100

（単位：千円）

記

収 入 率

（単位：千円）

小 型 貨 物 車

小 型 乗 用 車

特 殊 車 両

可 搬 小 型 ポ ン プ

金 庫

防 災 無 線

軽 貨 物 車

軽 乗 用 車

軽 特 殊 車 両

軽 二 輪 車



玉 穂 中 学 校 30,948 7,644 7,644 田 富 ふ る さ と 公 園 19,322 0

A B C（A+B） 田 富 第 一 保 育 園 4,796 1,083 1,083 リバーサイド水源公園 800 0

歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 田 富 第 二 保 育 園 3,388 794 794 鍛 冶 新 居 １ 号 公 園 2,100 0

予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計 田 富 第 三 保 育 園 3,466 1,068 1,068 鍛 冶 新 居 ２ 号 公 園 2,974 0

国 民 健 康 保 険 会 計 2,545,742 1,086,636 1,351,943 2,438,579 95.8 ％ 田 富 北 保 育 園 2,081 511 511 成 島 １ 号 公 園 2,628 0

歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 玉 穂 保 育 園 4,299 983 983 成 島 ２ 号 公 園 1,577 0

予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計 豊 富 保 育 園 1,385 616 616 下 河 東 １ 号 公 園 2,381 0

国 民 健 康 保 険 会 計 2,545,742 1,084,913 1,261,376 2,346,289 92.2 ％ 田 富 総 合 会 館 5,580 1,954 1,954 下 河 東 ２ 号 公 園 2,500 0

玉 穂 総 合 会 館 10,020 3,071 3,071 公 園 （ 玉 穂 ） 18,522 138 138

A B C（A+B） 玉 穂 生 涯 学 習 館 6,145 2,223 2,223 眺 望 の 丘 公 園 2,900 0

歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 田 富 市 民 体 育 館 4,455 1,582 1,582 浅 利 川 農 村 公 園 1,395 0

予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計 玉 穂 市 民 体 育 館 2,389 1,175 1,175 木 原 八 王 子 公 園 11,000 0

老 人 保 健 会 計 190,280 183,900 1,705 185,605 97.5 ％ 豊富農業者トレーニングセンター 6,374 1,156 1,156 田 富 福 祉 公 園 14,009 0

歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 豊 富 農 業 者 研 修 セ ン タ ー 216 216
田富福祉公園コミュニティーセン
ター 820 820

予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計 豊 富 保 健 セ ン タ ー 409 409
田富福祉公園屋内ゲートボール
場 726 726

老 人 保 健 会 計 190,280 166,822 1,309 168,131 88.4 ％ 豊 富 公 用 車 用 車 庫 145 145 希 望 の 森 33,681 175 175

豊 富 児 童 館 199 199 田 富 防 災 公 園 1,637 300 300

A B C（A+B） 田 富 中 央 児 童 館 223 223 田 富 防 災 セ ン タ ー 790 227 227

歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 田富わんぱく児童館 1,578 197 197 玉穂ふる さ とふれあい広場 46,794 220 220

予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計 田 富 ひ ば り 児 童 館 2,005 196 196 豊 富 多 目 的 公 園 28,533 0

後期高齢者医療会計 168,429 79,727 67,688 147,415 87.5 ％ 田 富 杉の 子児 童館 963 205 205 豊富多目的公園備蓄倉庫 199 199

歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 田 富 つ く し 児 童 館 991 206 206 豊 富 農 村 広 場 7,950 76 76

予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計 田富 す み れ児 童館 605 253 253 田富よし原処理センター 5,360 1,295 1,295

後期高齢者医療会計 168,429 67,795 54,432 122,227 72.6 ％ 中央公民館リバー第一分館 125 125 宇 坪 川 排 水 機 場 393 393

中央公民館リバー第二分館 1,940 125 125 中尾宇山地区終末処理場 814 360 360

A B C（A+B） 中央公民館臼井阿原分館 139 139 浅利川東部地区終末処理場 2,282 323 323

歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 中 央公民館西花輪分館 120 120 浅利川東部地区中継ポンプ場 25 0

予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計 玉 穂 中 央 児 童 館 1,175 306 306 浅利川西部地区終末処理場 1,241 317 317

介 護 保 険 会 計 1,351,647 538,278 625,961 1,164,239 86.1 ％ 玉 穂 北 部 児 童 館 201 201 浅利川西部地区中継ポンプ場 100 0

歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 玉 穂 西 部 児 童 館 200 200 浅 利 地 区 終 末 処 理 場 1,690 456 456

予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計 田富保健ｾﾝﾀｰ・田富ひまわり児童館 579 409 409 浅利地区クリーンセンター 2,360 1,133 1,133

介 護 保 険 会 計 1,351,647 509,562 636,099 1,145,661 84.8 ％ 玉穂勤労健康管理セン ター 712 712 浅 利地区 中継 ポ ン プ場 10 0

大鳥居ふれあいプラザ 1,631 210 210 高 部 地 区 終 末 処 理 場 1,409 296 296

A B C（A+B） 浅 利 川 ふ れ あ い 館 223 101 101 高 部地区 中継 ポ ン プ場 11 0

歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 豊富健康福祉センター 1,749 1,239 1,239 東 花 輪 駅 駐 輪 場 511 511

予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計 田 富 福 祉 セ ン タ ー 2,164 658 658 小 井 川 駅 駐 輪 場 935 210 210

地域包括支援センター会計 33,983 22,076 9,746 31,822 93.6 ％ 玉 穂 海 洋 セ ン タ ー 1,030 1,030 旧 田富役場前駐車場 330 0

歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 玉 穂 歯 科 診 療 所 54 54 小 井 川駐 在所 用地 255 0

予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計 豊 富 診 療 所 2,149 418 418 豊 富 駐 在 所 用 地 496 0

地域包括支援センター会計 33,983 14,565 14,765 29,330 86.3 ％ 豊 富 医 師 住 宅 120 120 甲府南消防署田富出張所 1,365 0

田富健康管理センター 1,386 647 647 豊 富 水 防 用 倉 庫 24 24

A B C（A+B） 市営住宅下田保団地 2,750 495 495 簡 易 水 道 施 設 1,330 87 87

歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 市営住宅布施北団地 2,499 529 529 関 原 配 水 池 932 20 20

予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計 市営住宅飛石団地 9,771 1,794 1,794 第 ４ 配 水 池 663 64 64

簡 易 水 道 事 業 会 計 292,047 88,499 190,486 278,985 95.5 ％ 市 営 住宅 布施 団地 1,277 1,294 1,294 新 設 浄 水 場 1,833 0

歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 市 営 住宅 釜無 団地 2,036 717 717 豊富稚蚕共同飼育場敷地 5,378 0

予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計 市営住宅山王団地 7,304 1,332 804 2,136 浅 利 テ ニ ス コ ー ト 2,138 0

簡 易 水 道 事 業 会 計 292,047 88,194 154,153 242,347 83.0 ％ 市 営 町 之 田 住 宅 5,048 1,343 1,343 浅 利 弓 道 場 101 101

市 営 住宅 山宮 団地 1,899 792 792 シ ル クの 里公 園資 料館 28,417 1,157 1,157

A B C（A+B） 市 営 住宅 久保 団地 8,060 50 3,696 3,746 シル ク の里公園工芸館ふれあい館 1,756 1,756

歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 市営住宅神明団地第一期 2,077 592 592 シルクの里公園弓道場射場棟 228 228

予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計 市営住宅神明団地第二期 2,018 592 592 シルクの里公園弓道場的場棟 66 66

下 水 道 事 業 会 計 1,815,417 580,438 904,801 1,485,239 81.8 ％ 田 富 中 央 公 民 館 1,286 615 615 シ ル ク の里公園公衆 ト イレ 46 46

歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 豊 富 中 央 公 民 館 844 844 豊 富 旧郷 土資 料館 757 447 20 467

予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計 玉 穂 南 部 公 民 館 982 0 山 林 110,970 0

下 水 道 事 業 会 計 1,815,417 565,321 891,673 1,456,994 80.3 ％ 玉 穂 北 部 公 民 館 1,105 0 雑 種 地 1,199 0

玉 穂 公 会 堂 5,863 0

大田和農業振興施設 2,023 995 995 合 計 738,375 8,211 103,996 112,207

会 計 名 執 行 率

（C/A）×100

会 計 名 収 入 率

会 計 名 執 行 率

（C/A）×100

会 計 名 収 入 率

会 計 名 執 行 率

（C/A）×100

会 計 名 収 入 率

会 計 名 執 行 率

（C/A）×100

会 計 名 収 入 率

会 計 名 執 行 率

会 計 名 収 入 率

会 計 名 執 行 率

執 行 率

収 入 率会 計 名

（C/A）×100

会 計 名

（C/A）×100

収 入 率

（C/A）×100

会 計 名

２．特別会計収支状況



A B C（A+B）

歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ）

予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計 そ の 他

農業集落排水事業会計 321,627 159,375 152,254 311,629 96.9 ％ 予 算 額 4,968,716 308,148

歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） 収 入 済 額 4,618,527 283,824

予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計

農業集落排水事業会計 321,627 158,446 150,128 308,574 95.9 ％

A B C（A+B）

歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ）

予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計

田富よし原処理センター事業会計 49,099 24,419 22,241 46,660 95.0 ％

歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ） １０.一時借入金の現在高 （単位：千円）

予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計

田富よし原処理センター事業会計 49,099 18,314 20,240 38,554 78.5 ％

A B C（A+B）

歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ）

予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計

土地区画整理事業会計 775,426 212,053 301,720 513,773 66.3 ％

歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ）

予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計

土地区画整理事業会計 775,426 210,794 275,912 486,706 62.8 ％

A B C（A+B）

歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ）

予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計

工業用地整備事業会計 26,000 0 1,000 1,000 3.8 ％

歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ）

予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計

工業用地整備事業会計 26,000 0 39 39 0.2 ％

会 計 名歳 入 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ）

上 水 道 事 業 会 計予 算 額収 入 済 額収 入 済 額収 入 済 額 計

収 益 的 収 入 372,979 110,238 234,044 344,282 92.3 ％

資 本 的 収 入 235,900 0 235,900 235,900 100.0 ％

会 計 名歳 出 （参照：4/1～9/30 ） （ 10/1 ～ 3/31 ） （ 4/1 ～ 3/31 ）

上 水 道 事 業 会 計予 算 額支 出 済 額支 出 済 額支 出 済 額 計

収 益 的 支 出 360,512 104,049 216,003 320,052 88.8 ％

資 本 的 支 出 360,803 43,834 271,022 314,856 87.3 ％

４．基金の残高 (単位：千円） ５．地方債の現在高
科 目金 額

財 政 調 整 基 金 1,069,432

減 債 基 金 230,260

公共施設等整備基金 265,004

地 域 福 祉 基 金 245,598

地 域 活 性 化 基 金 10,030
玉穂福祉・教育拠点施設整備基金 302

玉穂中学校施設整備基金 19,127

農業後継者育成資金貸付基金 6,842

土 地 開 発 基 金 268,343

国 保 財 政 調 整 基 金 97,201
田富よし原処理センター施設事業基金 53,861

土 地 区 画 整 理 基 金 219,277

そ の 他 基 金 81,997

合 計 2,567,274

（C/A）×100

会 計 名 収 入 率

会 計 名 執 行 率

（C/A）×100

会 計 名 収 入 率

会 計 名 執 行 率

（C/A）×100

会 計 名 収 入 率

会 計 名 執 行 率

（C/A）×100

会 計 名 収 入 率

3,056

1,078,475

一 般 公 共 事 業 債

3,262,892

25,878,169

会 計 名 執 行 率

減 税 補 て ん 債

３．事業会計収支状況
（単位：千円）

区 分

義 務 教 育 施 設 整 備 事 業 債

災 害 復 旧 事 業 債

一 般 会 計

会 計 名

1,500,000

25

国 民 健 康 保 険 会 計

一 般 単 独 事 業 債

0

公 営 住 宅 建 設 事 業 債

2,611,876

固 定 資 産 税

10

金 額

2,635,524

87

234154

1,722,827

58

税 の 負 担 状 況

１ 人 当 た り 負 担 額

９.市税の負担状況（平成２１年３月３１日現在２９,８６１人 １１,１８２世帯） （単位：千円）

2,025,044

市 民 税

合 計

2,035,674

金 額

1,354,169上 水 道 事 業 債

17,543

488,430

225,000

臨 時 財 政 対 策 債

臨 時 財 政 特 例 債

１ 世 帯 当 た り 負 担 額

1,066,160

（単位：千円）

272,792

286,420

4,740,237

農 業 集 落 排 水 事 業 債

厚 生 福 祉 施 設 整 備 事 業 債

簡 易 水 道 事 業 債

臨 時 税 収 補 て ん 債

都 道 府 県 貸 付 金

調 整 債 （ S60.61.62.63 年 度 分 ）

土 地 区 画 整 理 事 業 債

過 疎 対 策 事 業 債

財 源 対 策 債

収 入 率

執 行 率

9,081,985

787,688

102,151

422,939

14,194

638,364

下 水 道 事 業 債

老 人 保 健 会 計

介 護 保 険 会 計

地 域 包 括 支 援 セ ン タ ー 会 計

簡 易 水 道 事 業 会 計

下 水 道 事 業 会 計 300,000

農 業 集 落 排 水 事 業 会 計

合 計 1,800,000

田 富 よ し 原 処 理 セ ン タ ー 事 業 会 計

土 地 区 画 整 理 事 業 会 計


